结题证明
我单位与汉口学院于×年×月×日签订了“×××”技术服务合同。现汉口学院已按照合同约定履行完毕，我单位同意该项目结题。

特此证明。
                                               单位（公章）

                                              ×年×月×日

课题基本情况

	项目负责人

	院系

	合同经费

	起止日期

	项目组成员

	姓名
	职称
	院系

学院（部）审核意见：
本单位已对该项目进行审查，项目已按照合同约定履行完毕，符合要求，同意该项目结题。
签字（盖章）：       年   月   日